a 12.00 hrs. y en la 

tarde de 15.00 a 17.00 hrs. En el Depto. de Administra- 
ción de Proyectos: 4” piso edificio Consistorial, ambas 
fechas incluidas. 

APERTURA DE LA PROPUESTA: El día 28 de enero de 1987 
alas 12.00 hrs. 

VALOR ANTECEDENTES: $ 2.500 (dos mil quinientos). 

MONTO FIJO: $ 5.200.000. 

EL ALCALDE 

0 | 

CEI fondista del Stade Francais se adjudicó la ““Gran Corrida 

Aniversario 70 años Diario La Nación” que se disputó por 

las principales calles de la capital. En la prueba intervinie- 

ron casi medio millar de atletas de todas las categorías.